
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK		  ŠT. 9 – 18. 5. 2015

189

Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. 
l. RS, št. 94/2007 – UPB2, z vsemi spremembami in dopolnitva-
mi) in 15. člena Statuta Občine Rače-Fram (MUV, št. 27/2011 in 
5/2015) je Občinski svet Občine Rače-Fram na svoji 6. redni seji, 
dne 21. aprila 2015, sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o 

subvencioniranju varstva otrok iz občine Rače-Fram, ki 
niso vključeni v javne ali zasebne programe predšolskega 

varstva

1. člen
S tem pravilnikom se spreminjajo in dopolnjujejo določila 2. 

in 4. člena Pravilnika o subvencioniranju varstva otrok iz občine 
Rače-Fram, ki niso vključeni v javne ali zasebne programe pred-
šolskega varstva (MUV, št. 4/2013 in 15/2013).

2. člen
V 2. členu se dopolni tretja alineja drugega odstavka tako, 

da glasi:
-	 »zaradi prezasedenosti kapacitet vrtcev ni sprejet v nobene-

ga izmed vrtcev v občini Rače-Fram, pod pogojem, da je bil 
otrok v vrtec v občini Rače-Fram vpisan in je uvrščen na cen-
tralni čakalni seznam ali evidenčni seznam.«

3. člen
V 4. členu se prva alineja tretjega odstavka spremeni tako, 

da glasi:
-	 »pisno obvestilo, s katerim je bil staršem odklonjen sprejem 

in vključitev otroka v vrtec (z navedbo vrtca, imena in pri-
imka otroka, njemu dodeljene šifre ter navedbe seznama, na 
katerega je otrok uvrščen),«

4. člen
Ostala določila spremenjenih in dopolnjenih členov ter vsa 

druga določila pravilnika ostajajo nespremenjena.

5. člen
Ta pravilnik začne veljati in se uporabljati naslednji dan po 

objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 034/6-52/2015	 Župan Občine Rače - Fram
Datum: 22. april 2015	 Branko Ledinek, s.r.


	179
	180
	181
	182
	183
	184
	185
	186
	187
	188
	189
	190
	191
	192
	193
	194
	195
	196
	197
	198
	199
	200
	201

